
 

FARMY.CZ e: praha@farmy.cz www.farmy.cz, www.trhfarem.cz 
Podbabská 20, 160 00 Praha 6 t: +420 220 922 711 www.cenova-mapa-pudy.cz 

 

 
 
24. ledna 2018 

 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA: Zpráva o trhu s půdou za rok 2017 zveřejněna. 

Společnost FARMY.CZ zveřejnila každoroční ZPRÁVU O TRHU S PŮDOU. Ve zprávě jsou 
uvedeny výstupy z monitoringu tržních cen zemědělské půdy za období let 2004 až 2017 s 
podrobnějším rozborem situace na trhu v roce 2017.   

Průměrné tržní ceny zemědělské půdy v ČR se v roce 2016 meziročně zvýšily o 15,20 % na 
úroveň 235.111 Kč/ha. Proti předchozím rokům se však tempo růstu cen půdy zpomalilo. 
  

 
 

Tržní cenou půdy rozumíme cenu, které lze dosáhnout na trhu mezi dobrovolným kupujícím 
a dobrovolným prodávajícím, kdy obě strany jednají rozumně, bez nátlaku a při dostatečné 
prezentaci nabídky na trhu. 

 
Úplnou ZPRÁVU O TRHU S PŮDOU za rok 2017 naleznete na www.farmy.cz/zprava-2018 . 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
FARMY.CZ - společnost se od roku 2004 specializuje na trh se zemědělskou půdou, prodej půdy za 
tržní ceny, monitoring cen při realizovaných transakcích zemědělských pozemků, prodej farem a 
dalších zemědělských nemovitostí. Společnost pravidelně publikuje zprávy o trhu s půdou a 
provozuje stránky www.cenova-mapa-půdy.cz 

http://www.farmy.cz/zprava-2018

